Secretaria Municipal de Educação e SIMÉIA A. H. M. MUSTAFA.

Cláusula Primeira: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo e permanente (brinquedos), para
atender as Unidades da Educação Infantil da REME, pelo período de 12 (doze) meses.

Valor: R$ 115.052,26 (cento e quinze mil e cinquenta e dois reais e vinte e seis centavos)

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.2594 - GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.306.0101.2595 - APLICAÇÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO